
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 202/1407/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 18.05.2022 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążanie Powiatu Mrągowskiego przez Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie kwotą 50%
kosztów energii elektrycznej zużytej na potrzeby funkcjonowania Centrum Zarządzania Siecią Światłowodową w mieście
Mrągowo.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r., o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz.
528 z późn.zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na obciążanie powiatu mrągowskiego przez Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie kwotą 50%1.
kosztów energii elektrycznej zużytej na potrzeby funkcjonowania Centrum Zarządzania Siecią Światłowodową w
mieście Mrągowo, na podstawie noty obciążeniowej.
Tracą moc ustalenia podjęte na podstawie Porozumienia z dnia 16.03.2012r. w sprawie zasad rozliczania zużytej2.
energii elektrycznej na potrzeby funkcjonowania Centrum Zarzadzania Siecią Światłowodową w mieście Mrągowo.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie i Skarbnikowi
Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 202/1407/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.05.2022 r. (PDF, 103.6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1407.pdf

